
Uchwała nr XLIX/243/2022 

Rady Miejskiej w Radoszycach 

z dnia 29 marca 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym kolejnych umów 

dzierżawnych, których przedmiotem są te same nieruchomości gruntowe stanowiące 

własność Gminy Radoszyce  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) Rada Miejska w Radoszycach 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym oraz kontynuację umów 

dzierżawnych nieruchomości położonych w obrębie Radoszyce, gm. Radoszyce przy zalewie 

„Antoniów” w Radoszycach na nieruchomościach oznaczonych nr działek 4580 oraz 4581/4 

dla dotychczasowych dzierżawców na potrzeby organizowania usług dla korzystających  

z wypoczynku nad zalewem „Antoniów” w Radoszycach na czas oznaczony do 3 lat. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radoszyce. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

/-/ Marian Jankowski 



Uzasadnienie  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym na podstawie upoważnień ustawowych gminie przysługuje prawo 

stanowienia aktów prawa miejscowego obowiązujących na obszarze gminy. Na podstawie art. 

41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym akty prawa miejscowego 

ustanawia rada gminy w formie uchwały. Niniejsza uchwała dotyczy wyrażenia zgody na 

zawarcie w trybie bezprzetargowym kolejnych umów dzierżawnych, których przedmiotem są 

te same nieruchomości gruntowe stanowiące własność Gminy Radoszyce na czas oznaczony 

3 lata osobom prowadzącym działalność gospodarczą nad zalewem „Antoniów”  

w Radoszycach, którzy ponieśli nakłady finansowe przy poprzedniej umowie na 

zagospodarowanie przedmiotowych działek. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

/-/ Marian Jankowski 

 


